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ZESTAW HARRY POTTER 2024, EDYCJA LIMITOWANA, TYPU MOLESKINE
MS-9272197

Lumos: najprostszy z amuletów, który jednak rozświetla
nawet najciemniejsze chwile. Rozwiń swoją kreatywność w
formie odręcznych pomysłów dzięki temu zestawowi
upominkowemu Harry'ego Pottera zawierającemu notatnik
i czarne pióro Kaweco.
Otwórz pudełko upominkowe, aby odkryć notatnik ze
specjalną świecącą w ciemności okładką, dwiema
wstążkami z zakładkami i poruszającym cytatem z historii.
Na kilku stronach w kolorze kości słoniowej znajdują się
ilustracje w formie flipbooków z motywem Lumos, a
wyklejki umożliwiają odświeżenie gestów różdżki – na
przykład za pomocą pióra kulkowego Kaweco.
Każdy notatnik i pamiętnik w kolekcji przedstawia kultowe
zaklęcie z serii, od Wingardium Leviosa po Protego
Maxima. W świecie czarownic i czarodziejów zaklęcie jest
środkiem wyrazu, który wyzwala magię, ale dla fanów
Harry'ego Pottera każde zapadające w pamięć zaklęcie
wyzwala wspomnienia, uczucia i dostarcza inspiracji.
Prawdziwa magia pojawia się oczywiście za każdym razem,
gdy wyrażasz siebie za pomocą pióra i papieru. Niech ten
zestaw upominkowy z notatnikiem i długopisem będzie
Twoim codziennym przypomnieniem, że ręczne
zapisywanie pomysłów to pierwszy krok w ich
wprowadzaniu w życie!
Pudełko upominkowe z grafiką Lumos i cytatem.
Notatnik Harry Potter świecący w ciemności w twardej
oprawie z wyklejkami.
Świecące w ciemności: umieść pod światłem na kilka
minut. Im dłuższy czas, tym lepszy blask!
Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i 2 wstążkowe
zakładki.
Papier w kolorze kości słoniowej, gramatura 100 g/m²,
bezkwasowy: ryflowany.
Naklejki tematyczne umożliwiające personalizację notatek.
Kieszeń wewnętrzna z tyłu.
Leży płasko, otwiera się pod kątem 180°.
Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z
materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z
certyfikatem FSC™ i innych kontrolowanych źródeł.
Czarny długopis Kaweco: tworzywo ABS.
Pasuje do wkładu EURO 0,7 mm.

 

 
PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy MS-9272197
Numer Celcen 16-01585-8
Kod kreskowy 8056999272197
Nazwa produktu Zestaw Harry Potter 2024, edycja limitowana, typu MOLESKINE MS-9272197
Opis Lumos: najprostszy z amuletów, który jednak rozświetla nawet najciemniejsze

chwile. Rozwiń swoją kreatywność w formie odręcznych pomysłów dzięki temu
zestawowi upominkowemu Harry'ego Pottera zawierającemu notatnik i czarne
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pióro Kaweco.; Otwórz pudełko upominkowe, aby odkryć notatnik ze specjalną
świecącą w ciemności okładką, dwiema wstążkami z zakładkami i
poruszającym cytatem z historii. Na kilku stronach w kolorze kości słoniowej
znajdują się ilustracje w formie flipbooków z motywem Lumos, a wyklejki
umożliwiają odświeżenie gestów różdżki – na przykład za pomocą pióra
kulkowego Kaweco.; Każdy notatnik i pamiętnik w kolekcji przedstawia kultowe
zaklęcie z serii, od Wingardium Leviosa po Protego Maxima. W świecie
czarownic i czarodziejów zaklęcie jest środkiem wyrazu, który wyzwala magię,
ale dla fanów Harry'ego Pottera każde zapadające w pamięć zaklęcie wyzwala
wspomnienia, uczucia i dostarcza inspiracji.; Prawdziwa magia pojawia się
oczywiście za każdym razem, gdy wyrażasz siebie za pomocą pióra i papieru.
Niech ten zestaw upominkowy z notatnikiem i długopisem będzie Twoim
codziennym przypomnieniem, że ręczne zapisywanie pomysłów to pierwszy
krok w ich wprowadzaniu w życie!; Pudełko upominkowe z grafiką Lumos i
cytatem.; Notatnik Harry Potter świecący w ciemności w twardej oprawie z
wyklejkami.; Świecące w ciemności: umieść pod światłem na kilka minut. Im
dłuższy czas, tym lepszy blask!; Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i 2
wstążkowe zakładki.; Papier w kolorze kości słoniowej, gramatura 100 g/m²,
bezkwasowy: ryflowany.; Naklejki tematyczne umożliwiające personalizację
notatek.; Kieszeń wewnętrzna z tyłu.; Leży płasko, otwiera się pod kątem 180°.;
Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z materiału pochodzącego z
dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC™ i innych kontrolowanych
źródeł.; Czarny długopis Kaweco: tworzywo ABS.; Pasuje do wkładu EURO 0,7
mm.

Kategoria Notatniki
Klasa Premium
Marka MOLESKINE
 
KOLOR
Kolor Mix kolorów
 
CECHA
Produkt Zestaw
W ofercie od 2024-10
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Nowość
Hit Hit
 
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ
CPV 22815000-6 Notatniki
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
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